
Nº 

ORDEN

EXPED. N° / AÑO / 

LETRA
CARATULA ESTADO PROFESIONAL PETICIONANTE

1 2712/2024/N NARVAEZ RAUL RICARDO – SUCESORIO AB INTESTATO DECRETO
DR. OCAMPO RAFAEL. DR. 

CORTEZ CABALLE, FABIAN. 

2 2337/S/2018
SIVILA ROSARIO S C/ PROVINCIA ART S.A. - DEMANDA LABORAL 

POR ENFERMEDAD PROFESIONAL
DECRETO

DRA ZUMELZU S. DR. 

HAGELSTROM A.

3

4

5

6

PLANILLA DIARIA
DEPENDENCIA: JUZGADO DE PAZ LETRADO DEL TRABAJO Y DE CONCILIACION - VI CIRCUNSCRIPCION- SEDE VILLA UNIÓN            FECHA DE 

DESPACHO: 14/05/2025                                                                                                                                                                           FECHA DE SECRETARIA: 

14/05/2025
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